國立雲林科技大學教務處　書函裝
訂
線

機關地址：64002 雲林縣斗六市大學路3段123號
傳真電話：05-5352147
單位及聯絡人：課教組 黃淑卿
聯絡電話：05-5342601轉2225
電子郵件：huangshu@yuntech.edu.tw
[bookmark: _GoBack]受文者：
發文日期：中華民國106年9月19日
發文字號：雲科大課字第106050號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：
主旨：有關106學年度起入學碩士班（含碩士在職專班、境外專班）、博士班學生應修習「學術倫理教育」課程之規定，請查照並轉知所屬研究生。
說明：
一、依本校「申請學位考試暨畢業離校作業要點」第二點第(三)款規定，自 106 學年度起入學之碩、博士班研究生，須透過教育部臺灣學術倫理教育資源中心修習「學術倫理教育」課程，以入學第一學年結束前修畢為原則，未通過者，不得申請學位考試。
二、「臺灣學術倫理教育資源中心」為數位線上課程，即日起開放，系統網址http://ethics.nctu.edu.tw/，由「登入上課」>必修學生>雲林縣>國立雲林科技大學>登入帳號密碼，帳號為學號，預設密碼為學號後五碼，登入後務必自行修改密碼。
三、數位線上課程共18個核心單元，每單元20分鐘，修課時數為6小時，適用於所有領域研究生，修課完畢需通過線上總測驗，通過測驗即完成本校規定。同學可自行安排上課時間，系統會保留已完成之上課紀錄。
四、同學通過修習之紀錄將開放系所查詢（系所帳號另行通知），並轉入本校學位考試申請管控，同學亦可於系統自行列印通過證明留存。
五、相關資訊、網路登錄連結及「必修學生使用手冊」將寄發至學生個人e-mail並於教務資訊系統公告。
正本：碩、博班各系所
副本：課程及教學組
第 1 頁，共 1 頁